



Città di Marsala

Servizio Municipale e Autotrasporti

CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO

***FORNITURA DI BIGLIETTI, ABBONAMENTI E STAMPATI DIVERSI
OCCORRENTI PER IL SERVIZIO MUNICIPALE AUTOTRASPORTI, PER IL
BIENNIO 2009 / 2010.***

IMPORTO A BASE DI GARA EURO 9.855,00 OLTRE I.V.A.-.

Marsala li 15.07.2009

Il Dirigente del Settore S.P.L:
Ing. Angelo Princi



COMUNE DI MARSALA

*** SERVIZIO MUNICIPALE AUTOTRASPORTI ***

<>

FORNITURA DI BIGLIETTI, ABBONAMENTI E STAMPATI DIVERSI OCCORRENTI PER IL SERVIZIO MUNICIPALE AUTOTRASPORTI, PER IL BIENNIO.

IMPORTO A BASE DI GARA Euro 9.855,00 OLTRE I.V.A.- AL 20%.

<>

CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO

ART. 1

OGGETTO DELLA FORNITURA E QUANTITA' PRESUNTA

L'appalto ha per oggetto la fornitura di stampati vari occorrenti per i diversi usi sotto elencati, o similari, per le quantità presunte a fianco riportate.

Le quantità presunte sono state riportate ai fini di una valutazione complessiva da parte della Ditta e non sono vincolanti per l'Ente appaltante, il quale avrà facoltà di ordinare le tipologie occorrenti di volta in volta per quantità inferiori o superiori, o anche nulle, fino ad esaurimento dell'importo aggiudicato.

<>

ART. 2

ELENCO PREZZI E QUANTIFICAZIONE DI MASSIMA

- 1) Stampati orari (arrivi e partenze due facciate (A4) o una facciata (A3) stampati diversi di formato compreso tra A4 e A3 (quantità presunta n° 1000)

Prezzo unitario € 0,10 X 10.000= €1.000,00

- 2) Blocchi da 100 buoni fino a cm. 15x21 (quantità presunta n° 300)

Prezzo unitario € 1,80 X 300= € 540,00

- 3) Idem da 200 buoni (quantità presunta n° 300)

Prezzo unitario € 2,80 X 250= € 700,00

- 4) Biglietto in cartoncino pesante di colore da concordare per obliterateci da 1 convalida (quantità presunta) n° 300.000

Prezzo unitario € 0,02 X 300.000= €6.000,00

- 5) Locandine formato cm. 35x50, anche a colori (quantità presunta n° 100)

Prezzo unitario € 1,00 X 100= € 100,00

- 6) Locandine formato cm. 50x70. Anche a colori (quantità presunta n° 100)

Prezzo unitario € 1,30 X 100= € 130,00

- 7) Blocchi in carta chimica fino al formato cm. 15x21, a due copie di colore diverso da 100 fogli (50+50), (quantità presunta n° 100)

Prezzo unitario € 4,10 X 120= € 570,00

8) Idem a 3 copie di colore diverso, da 150 fogli, (quantità presunta n° 60)

Prezzo unitario € 4,75 X 100= € 470,00

9) Stampa ad un colore indelebile su supporto in PVC adesivo formato

circa cm. 10x15 (quantità presunta n° 500)

Prezzo unitario € 1,30 X 150= € 195,00

10) Bollini autoadesivi cm. 1x1 per rinnovo abbonamenti

Prezzo unitario € 0,01 X 15.000,00= € 150,00

SOMMANO PER FORNITURA TOTALE €9.855,00

IVA AL 20% €1.971,00

TOTALE IVA COMPRESA €11.826,00

<>

ART.3

IMPORTO DELL'APPALTO

L'importo dell'appalto è di **€ 11.826,00** DI CUI €9.855,00 A b.a. ED €1.971,00 PER I.V.A..

L'impegno farà carico nel modo seguente:

<i>Cap.</i>	<i>anno 2009</i>	<i>anno 2010</i>	<i>Totale</i>
573000	€ 4000,00	€ 7.826,00	€ 11.826,00

<>

ART. 4

MODALITA' DI ESECUZIONE DELLA FORNITURA

I prezzi unitari riportati a fianco a ciascuna tipologia si intendono validi anche per tipologie similari, anche se riportanti dizioni e dimensioni diverse.

Il ribasso offerto sarà applicato ai singoli prezzi unitari e l'appalto sarà valido per il biennio 2009 / 2010 e comunque fino all'esaurimento dell'importo impegnato.

<>

ART. 5

DURATA DELL'APPALTO

L'appalto della fornitura si intenderà ultimato, per ciascun anno di competenza, con l'esaurimento delle somme disponibili, come indicate al superiore art. 3, dando atto che il ribasso d'asta offerto in sede di gara si applica ai singoli prezzi di cui al precedente art. 2.

<>

ART. 6

PAGAMENTI

La fornitura avverrà anche a piccoli lotti, secondo le esigenze del Servizio, dietro ordine del Dirigente. Il pagamento sarà effettuato con ordinativo del Dirigente, su presentazione di fattura vistata dall'ufficio addetto per l'avvenuta consegna e dal funzionario tecnico del Settore per la rispondenza dei prezzi applicati a quelli contrattuali.

Marsala, lì 15.07.2009

I l Dirigente del Settore S.P.L:

I ng. Angelo Princi